
 
 

POSTANOWIENIE NR 118/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Ożarów do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Ożarów, 
ustalony uchwałą nr XLIII/328/2018 Rady Miejskiej W Ożarowie z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Ożarów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 1450). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ożarowie, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ożarowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Ożarów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 798



Załącznik do postanowienia Nr 118/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Ożarów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

część miasta Ożarów, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Dionizego 
Czachowskiego, Dębowa, Długa, Jana Pawła II, Jarzębinowa, Jasna, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jodłowa , Kasztanowa, Klonowa, Jana 
Kochanowskiego, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Lipowa, 
Leona Mazurkiewicza, Adama Mickiewicza, Ogrodowa, Parkowa, 

Partyzantów, pl. Wolności, Polna, Przejazdowa, Różana, Sandomierska, 
Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, Wąska , Zielna, Stefana Żeromskiego 

1 

2 
część miasta Ożarów, ulice: Bławatna, Bohaterów Monte Cassino, 

Górna, Kolejowa, Leśna, Makowa, Ostrowiecka, Pszeniczna, Stodolna, 
Wysoka, Żytnia 

1 

3 część miasta Ożarów: Osiedle Wzgórze, Bloki nr: 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 31, 32, 33, 34, 56 1 

4 część miasta Ożarów: Osiedle Wzgórze, Bloki nr: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
57 1 

5 część miasta Ożarów: Osiedle Wzgórze, Bloki nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 
13, 35, 36, 37, 38, 39, 40, od 54C do 54D, od nr 80 do 95, 96, 96A, 96B 1 

6 część miasta Ożarów: Osiedle Wzgórze, Bloki nr: 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
49, 50 1 

7 Sołectwa: Biedrzychów, Dębno, Maruszów, Nowe 1 
8 Sołectwa: Lasocin, Szymanówka, Kruków, Janopol, Janów, Wlonice 1 
9 Sołectwa: Czachów, Karsy, Sobów 1 
10 Sołectwa: Wyszmontów, Tominy 1 

11 Sołectwa: Gliniany, Julianów (Polesie Mikułowskie), Potok (Potok-
Kolonia), Stróża (Wojciechówka), Śródborze 1 

12 Sołectwa: Janików, Niemcówka (Szczury), Suchodółka, Wólka 
Chrapanowska, Zawada 1 

13 Sołectwa: Pisary, Sobótka 1 
14 Sołectwa: Binkowice (Śmiłów), Jankowice, Prusy, Przybysławice 1 
15 Sołectwa: Grochocice, Jakubowice, Janowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 798


	POSTANOWIENIE NR 118/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 12 lutego 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Ożarów na okręgi wyborcze


		2024-02-13T12:37:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




